

聖士提反堂中學



二零二三至二零二四學年「全方位學習津貼」計劃書

全方位學習津貼 運用計劃
2023-24 學年

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察／評估方法	預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
第1項	舉辦／參加全方位學習活動													
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度													
1	生涯規劃參觀、體驗、工作坊及考察等活動	學生透過多元活動，對人生、升學及就業有更全面的反思及認知	生涯規劃	全年	中一至中六	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$54,500.00	\$147.30		✓			✓
2	全方位學習日 中一： 紀律訓練營 中二： STEM 相關活動	全校學生進行不同活動，透過日營、歷奇活動、文化生態考察、社區及職業體驗，把學習延伸至校外，讓學生能在真實及有趣的情境中學習。	跨學科	1/3/2024	中一至中五	全級學生	負責老師檢討活動成效	中一： \$45,000.00 中二： \$25,000.00 中三： \$10,000.00	中一： \$642.86 中二： \$384.62 中三： \$133.33	✓	✓	✓	✓	✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
	中三： 中史及歷史 相關活動 中四： 社區/社企體驗 活動 中五： 職業體驗日							中四： \$0.00 (由支援推行 高中公民與 社會發展科 的一筆過津 貼支付) 中五： \$500.00	中四： \$0 中五： \$9.09					
3	班際壁報比賽	以堅毅為主題，讓學生設計合乎班情的壁報，同時提升各班的凝聚力	聯課活動	全年 (共2次)	中一至中六	全校學生	聯課活動委員會老師檢討成效 - 各班能完成壁報	\$2,000.00	\$5.41		✓	✓		
4	夢想啟航課	在課堂中引入不同的「其他學習經歷」，讓學生透過多參與多嘗	聯課活動	全年	中一至中六	全校學生	- 聯課活動委員會老師檢討成效	\$35,000.00	\$94.59	✓	✓	✓	✓	✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
		試從而找到自己的潛能及發展的方向					- 學生反思							
5	興趣班及新式活動體驗	透過不同的工作坊讓學生體驗不同的新式活動,有助擴闊學生視野,與時並進	聯課活動	試後活動	中一至中四	全級學生	- 聯課活動委員會老師檢討成效	\$80,000.00	\$303.03		✓	✓		✓
6	學會領袖訓練課程(籌辦活動為主)	讓學生了解籌辦活動時所需要的準備工作及相關知識,並在導師的指導下,身體力行地實踐所學。	聯課活動	10-12/2023	中二至中五	20	- 負責老師檢討成效 - 學生參與度及反思	\$5,000.00	\$250.00				✓	✓
7	戶外學習日	讓學生走出課室,在不同的學習環境中,以體驗式學習模式提升共通能力	聯課活動	02/2024	中一至中六	全校	- 負責老師檢討成效 - 學生參與度	\$45,000.00	\$121.62	✓	✓	✓	✓	✓
8	55周年校慶慶祝活動	學生能在不同的崗位學習和侍奉,包括參與設計邀請咭及拍照背景、以歌聲和樂器演奏獻詩及	校慶	09-11/2023	中一至中六	全校	- 負責老師檢討成效 - 學生參與度及表現	\$20,000.00	\$54.05	✓	✓	✓	✓	✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
		以學生大使身份向來賓作介紹等,從而提升自信心及歸屬感。												
9	學長領袖訓練營	透過訓練營培養學長的領導才能和服務精神	訓育委員會	下學期	中三至中五	50	- 訓育組負責老師檢討活動成效	\$25,000.00	\$500.00		✓		✓	
10	健康生活推廣活動	以工作坊及小組等互動活動提升學生對健康生活的認知及實踐	訓育委員會	全年	全校	全校	- 訓育組負責老師檢討活動成效	\$1,000.00	\$2.70	✓	✓			
11	大哥哥大姐姐計劃	透過朋輩支援讓中一學生盡早適應中學生活	輔導委員會	全年	中一及中四	全級學生及20位中四	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$3,000.00	\$33.33		✓		✓	
12	性教育活動	藉著活動讓學生了解青春期的生理變化及學習兩性之間相處之道	輔導委員會	全年	中一至中三	全級學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$1,000.00	\$4.81		✓			

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
13	開心果週宣傳及推廣	透過派發水果及進行最愛水果投票活動等, 為學生營造進食水果的氛圍, 幫助他們培養每天吃充足水果的習慣	健康教育組	下學期	全校	全校	- 學生參與度	\$3,500.00	\$9.46	✓	✓			
14	跨學科專題研習: Micro:bit 耕種計劃及課程	學生透過參與計劃學習應用科學知識於耕種上	STEM	全年	中二	全級學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生能成完成項目	\$8,000.00	\$37.88	✓				
15	聯校全方位學習活動 (STEM 教育及視藝)	透過為小學生籌辦全方位活動, 訓練學生組織力及解難能力, 同時應用 STEM 及視覺藝術相關知識和技巧	STEM 視藝	11-12/2023	中一至中五	50	- 負責老師檢討活動成效 - 學生能成完成項目	\$2,500.00 (視藝) \$25,000.00 (STEM)	\$550.00	✓		✓	✓	
16	四驅車改良班	學生學習基礎機械工程知識, 改四驅車, 把知識應用在生活中	STEM	全年	中一至中五	30	- 學生參與的積極性 - 製作成品的質量	\$10,000.00	\$333.33	✓				✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
17	製作遙控車 (進階班)	學生學習伺服電動機及懸掛系統的原理, 使用搖控器頻道的原理及操控遙控車的方法	STEM	全年	中一至中六	10	- 學生參與的積極性 - 製作成品的質量	\$5,000.00	\$500.00	✓				
18	Aquarium Training Program	學生學習及運用養殖魚類知識, 學習照顧魚苗, 學懂尊重生命, 並提升對魚類生態系統運作的了解。	STEM	全年	中一至中六	80	- 學生參與的積極性 - 魚苗能健康成長	\$1,200.00	\$15	✓	✓			
19	Architectural Modeling workshop	學生學習建築學等科學和工程原理(延伸學習: 由 The International Institute of Management 安排參觀及生涯規劃講座)	STEM	全年	中一至中五	10	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$5,000.00	\$500.00	✓				
20	STEM Fun Days	透過進行各類 STEM 小遊戲及四駒車競賽, 培養學生對 STEM 相關學科的興趣, 提升其創造力及解難能力	STEM	下學期	全校	全校	- 負責老師檢討活動成效 - 學生參與度	\$7,000.00 (STEM) \$1,000.00 (數學)	\$21.62	✓				✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
21	STEM 學會推廣活動	高中學生透過籌辦推廣活動, 提升初中學生對 STEM 相關學科的興趣	STEM	上學期	全校	全校	- 負責老師檢討活動成效 - 學生參與度	\$1,000.00	\$2.70	✓				✓
22	23-24 飛行模擬器航空訓練課程: 模擬飛行初體驗課程	透過夢想啟航課讓學生能體驗模擬飛行的樂趣	STEM	下學期	全校	全校	- 負責老師檢討活動成效	\$82,800.00	\$223.78	✓				✓
23	23-24 飛行模擬器航空訓練課程: 模擬飛行技巧提升課程	讓有志向及有潛質的學生學習及提升模擬飛行的技巧。	STEM	下學期	中四及中五	全級	- 負責老師檢討活動成效	\$165,600.00	\$1,104.00	✓				✓
24	Micro:bit 模型氣墊船比賽	學生需要設計及製作模型氣墊船, 運用 Micro:bit 編程靈活地遙距控制其運作, 以令模型氣墊船能夠在速度、控制、負載等各方面進行競賽, 從而培養其創意及解難能力	STEM	下學期	中一至中三	10	- 負責老師檢討活動成效	\$25,000.00	\$2,500.00	✓				

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察／評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
25	參與香港創科展	以比賽形式讓同學運用科學及創意解決生活上各式各樣的難題,並讓設計意念和創意化為實體,過程中學生同時學習如何改良和展示他們的作品。	STEM	全年	中一至中五	6	- 負責老師檢討活動成效 - 製作成品的質量	\$10,000.00	\$1,666.67	✓				✓
26	生物科實驗活動	以魚類實驗活動等讓學生掌握基礎實驗的技巧及應用學科知識,提升學生對生物科的興趣	生物	全學年	中一至中五	40	- 負責老師檢討活動成效 - 學生製成品的質素	\$4,500.00	\$180.00	✓	✓			✓
27	中史知識問答比賽	通過問答比賽,提升學生對中史知識的興趣,同時提高國民身份認同感。	中史	全年	中一至中六	40	- 負責老師檢討成效	\$1,000.00	\$10.00	✓	✓			
28	全方位語文學習活動	透過活動讓學生欣賞語文的趣味	中文	全年	全校	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$2,000.00	\$5.41	✓				

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
29	出版文集	為出色的學生作品出版, 鼓勵學生創作, 讓學生感受寫作的樂趣和成功感	語文	全年	全校	全校學生	- 學生成功出版文集	\$3,000.00	\$8.11	✓				
30	出版第 90 及 91 期學思	透過出版學思, 讓學生學習編輯工作及訪問的技巧, 增加學生的歸屬感	語文	全年	全校	全校學生	- 學生成功出版兩期學思	\$14,632.00	\$39.55	✓				✓
31	參觀工展會	透過參觀活動了解香港的經濟發展	經濟	工展會展期期間	中四至中六	50	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$500.00	\$10.00	✓				✓
32	Organising English Activities and Competition	Building up students' confidence in using English	英文	全年	全校	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$39,500.00	\$106.76	✓				
33	English Enrichment Programme	Enhancing students' interest in using English through Special	英文	全年	中一至中六	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$66,000.00	\$178.38	✓				

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
		Interest Groups and English Activities												
34	地理科考察活動	藉著考察讓學生運用相關地理知識於香港的地質探究中	地理	全年	中三至中六	50	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$20,000.00	\$400.00	✓				
35	歷史科參觀及考察活動	藉著活動加深學生對歷史及考古範疇的認識	歷史	全年	中二至中六	80	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$1,200.00	\$15.00	✓				
36	參加科學比賽、專題研習及實地考察活動	透過全方位學習活動提升學生對科學的能力和興趣	科學	全年	中一至中二	全級學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$1,000.00	\$7.46	✓				
37	生社科外出參觀活動	透過參觀新聞博覽館, 學生能提升對香港傳媒的認知, 亦藉此提升學生的傳媒素養	生社	下學期	中二	全級學生	- 學生參與的積極性 - 負責老師檢討成效	\$20,000.00	\$312.50		✓			✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
38	參加數學比賽	舉辦工作坊及鼓勵學生參加校內及校外不同的數學比賽,加強學生對數學的興趣和自信心	數學	全年	中一至中六	全校學生	- 學生成功參加校外比賽 - 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$1,650.00	\$4.46	✓				
39	樂隊及合唱團活動	學生透過音樂啟迪心靈,塑造自我,樂隊及合唱團也可以促進學生與人合作,和諧相處	音樂	全年	中一至中六	120	- 負責老師檢討培訓課程 - 大部分受惠學生成功參加演出或比賽	\$98,800.00	\$823.33		✓	✓		
40	體育項目訓練及比賽	透過參與體育活動及比賽,提升學生的自信,培養學生堅毅精神	體育	全年	全校	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$70,920.00	\$191.68		✓	✓		
41	普通話科活動	透過攤位遊戲及演講比賽等活動,提升學生學習普通話的興趣及動機	普通話	全年	中一至中六	全校學生	- 學生參與的積極性 - 負責老師檢討成效	\$1,400.00	\$3.78	✓	✓			

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
42	科學周、參加科學活動及比賽	透過活動,讓學生了解科學與日常生活的關係	物理	全年	中一至中六	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$5,500.00	\$14.86	✓				
43	參觀宗教機構活動	藉參觀活動了解基督教及其他宗教文化,建立學生正向的價值觀	宗教	下學期	中五	全級	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$6,000.00	\$115.38	✓	✓			
44	視藝科作品展、比賽及電腦繪圖課程	於校園展示學生作品成果;教授電子繪圖,與時並進,配合參與校外各項比賽	視藝	作品展: 下學期 電子繪圖課程及比賽: 全年	全校	200	- 學生作品觀看人次 - 學生能參加最少一項比賽	\$1,500.00	\$23.00	✓	✓	✓		✓
45	藝術家到校活動	邀請藝術家到校與學生分享,讓學生接觸不同範疇的藝術家,體會藝術創作的心得和方向,豐富學生的藝術視野。	視藝	全年	中四及中五	20	- 負責老師檢討成效 - 學生回饋	\$15,000.00	\$350.00	✓		✓		

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
46	校園美化計劃	於視藝課及美術學會活動繪畫畫作,裝飾校園,以提升學生歸屬感	視藝	全年	中二至中五	250	- 學生反思及撰寫感想	\$8,000.00	\$32.00	✓	✓	✓		
47	舞蹈排演班	深化學生對舞蹈技巧的掌握,加以培育有舞蹈潛質的學生	舞蹈	全年	中一至中五	30	- 負責老師檢討培訓課程 - 學生成功參加活動及反映對舞蹈有興趣	\$21,000.00	\$700.00		✓	✓		
48	舞蹈培訓及啟發課程	學生建立對舞蹈的認識及興趣,發展潛能	舞蹈	全年	中一至中五	50	- 負責老師檢討培訓課程 - 學生成功參加活動及反映對舞蹈有興趣	\$22,000.00	\$440.00		✓	✓		
49	中六畢業營	讓學生體驗團隊合作的重要,於營會中突破自己界限及體會上帝的一直的同在及保守	牧養專責委員會	06/2024	中六	25	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$20,000.00	\$800.00		✓			

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
50	福音週	透過一連串的活動,讓學生認識基督教信仰,建立正面積極的人生觀	牧養專責委員會	01/2024	中一至中六	全校學生	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$19,000.00	\$51.35		✓			
51	領袖訓練課程	學生透過參與領袖訓練,提升領導才能和服務精神	領袖培訓組	全年	中一至中五	50	- 負責老師檢討活動成效	\$19,500.00	\$390.00		✓		✓	✓
52	戲劇培訓課程	培養學生對戲劇的興趣及透過戲劇建立價值觀,發展潛能	戲劇	全年	中一至中五	60	- 負責老師檢討培訓課程 - 學生成功參加演出或比賽	\$35,000.00	\$583.33		✓	✓		
第 1.1 項預算總開支								\$1,223,202.00						
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動/境外比賽，擴闊學生視野													
1	境外或本地學習交流活動	透過不同的交流,讓學生了解更多不同生涯規劃的出路	生涯規劃	下學期	中三至中五	30	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$5,000.00	\$166.66					✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
2	境外交流活動	藉著參與境外交流活動,拓闊學生視野,了解不同文化	聯課活動委員會	07/2023	中二至中五	30	- 聯課活動委員會檢討成效	\$20,000.00	\$666.67	✓		✓		
3	紙飛機境外競技大賽	學生透過參與紙飛機大賽,結合科學、設計與製作的能力,提升學生創意思維	STEM	待大會公佈	中一至中五	10	- 負責老師檢討活動成效,成功完成比賽;	\$12,000.00	\$1,200.00	✓				
4	境外考察及交流活動	透過境外交流,讓學生了解更多基督教的歷史及相關背景	牧養專責委員會	下學期	中一至中五	20	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$20,000.00	\$1,000.00		✓			
5	南京學術交流參訪團	讓學生結合已有的課堂知識和親身體會,認識南京的歷史和文化,並了解中國近代重要歷史事件和人物。同時,學生透過出外考察及參訪南京市建鄴高級中學(姊妹學校),能開拓視野,提升共通能力及與當地師生建立情誼。	姊妹學校	上學期	中三至中五	30	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$35,000.00	\$1,166.67		✓		✓	

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號,可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
6	北京學術交流參訪團	讓學生結合已有的課堂知識和親身體會,認識北京的歷史和文化,並了解中國近代重要歷史事件和人物。同時,學生透過出外考察及參訪北京市海淀區教師進修附屬實驗香山分校(姊妹學校),能開拓視野,提升共通能力及與當地師生建立情誼。	姊妹學校	下學期	中三至中五	30	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$35,000.00	\$1,166.67		✓		✓	
7	珠海航天科技體驗團	安排學生參觀珠海蓮洲機場及飛機庫,到塔台參觀並有機會操控 full motion 飛行模擬器,讓學生學習飛行理論及飛機簡單操控,同時了解國內航空業及航天科技的發展。	STEM	下學期	中一至中五	20	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$50,000.00	\$2,500.00					✓

編號	活動名稱	活動簡介及目標	範疇*	舉行日期	對象		監察/評估方法	預算開支(\$)	人均預算開支(\$)	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號, 可選擇多於一項)				
					級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	德育及公民教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
8	泰北清萊探訪	安排學生前往泰北清萊進行探訪並與當地學生互動。讓他們有機會認識上帝如何祝福當地信徒、了解泰國的文化及生活方式。	牧養專責委員會	下學期		20	- 負責老師檢討活動成效 - 學生回饋	\$50,000.00	\$2,500.00		✓		✓	
第 1.2 項預算總開支								\$227,000.00						
第 1 項預算總開支								\$1,448,202.00						

編號	項目	範疇*	用途	預算開支(\$)
第 2 項	購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源			
1	訓練營活動物資	訓育	設備	\$2,000.00
2	STEM 工作室設備	STEM	設備及學習資源	\$10,000.00
3	化學探究實驗(STEM)及參考用品	化學	設備及學習資源	\$3,300.00
4	英語活動物資	英語	設備及學習資源	\$5,000.00
5	購置樂器及樂譜	音樂	設備及學習資源	\$8,000.00
6	體育活動設備及消耗品	體育	設備及學習資源	\$19,000.00
7	趣味實驗教材	物理	設備及學習資源	\$2,500.00
8	電腦繪圖帳戶	美術	設備及學習資源	\$2,800.00
9	購置練習設備、表現道具及服裝	舞蹈	設備	\$500.00
10	購置舞台表演道具	戲劇	設備	\$6,000.00
11	STEM 教學物資	STEM	設備及學習資源	\$50,000.00
第 2 項預算總開支				\$109,100.00
第 1 及第 2 項預算總開支				\$1,559,302.00

上年結餘： \$861,088.27

本年撥款： \$953,045.00

開支總計： \$1,559,302.00

本年結餘： \$254,831.27

第 3 項：預期受惠學生人數

全校學生人數：	370
預期受惠人數：	370
預期受惠學生人數佔全校學生人數百分比(%)：	100

全方位學習聯絡人(姓名、職位)： 胡詠文老師
(課外活動主任)